Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta ir taikoma vadovaujantis Kainodaros

taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. 
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95. 

2.2. Sutarties kaina (Transporto priemonių nuomos 35 mėnesių laikotarpiui kaina) – 51 030,00 
(penkiasdešimt vienas tūkstantis trisdešimt eurų 00 ct) EUR be PVM, PVM (21 proc.) – 

10 716,30 EUR, viso su PVM – 61 746,30 (šešiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai 
keturiasdešimt šeši eurai 30 ct). Nuomos mokestis per mėnesį už vieną Transporto priemonę 
yra nurodytas Sutarties Priede Nr. 1. 

2.3. Šalys susitaria ir sutinka, kad į Sutarties kainą yra įskaitytos visos galimos Nuomotojo su 
Transporto priemonių nuoma ir Sutarties Priede Nr.